АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.07.2017 г.
	N 700

Об опубликовании списков избирательных
участков для проведения голосования
10 сентября 2017 года на территории
Володарского района Астраханской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального Закона  № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 13 Закона Астраханской области от 02.03.2009 г. № 9/2009-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области», администрация                            МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать 28 июля 2017 года список избирательных участков для проведения голосования 10 сентября 2017 года на территории Володарского района с указанием границ и номеров, мест нахождения участковых комиссий и помещений для голосования.
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Афанасьеву Т.А.

И.о. главы администрации				                   О.В. Бояркина

Приложение №1
к постановлению администрации
МО "Володарский район"
от 20.07.2017 г. № 700

С П И С О К
избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Володарского района 10 сентября 2017 года

	№
избирательного участка, участка референдума
	Граница
территории избирательного участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Телефон

	607
	п.Костюбе, п.Столбовой, с.Актюбе
	п.Костюбе, ул.Набережная, д.2.
Дом культуры.
	89023508144

	608
	с.Алтынжар, с.Егин-Аул, с.Кошеванка
	с.Алтынжар, ул.Центральная, д.26.
МБОУ «Алтынжарская СОШ им.Курмангазы Сагырбаева»
	5-53-27,
5-57-09

	609
	п.Камардан
	п.Камардан, ул.Гагарина, д.15.
Дошкольные группы МБОУ «Алтынжарская СОШ им.Курмангазы Сагырбаева» п. Камардан
	5-56-31

	610
	с.Казенный Бугор
	с.Казенный Бугор, ул.Школьная, д.6.
Филиал МБОУ «Алтынжарская СОШ им. Курмангазы» - начальная школа в
с. Казенный Бугор.
	89608570354

	611
	с.Коровье
	с.Коровье, ул.Юрия Суюнчалиева, д.16в.
Филиал МБОУ «Новинская СОШ» в
с. Коровье.
	89375042845

	617
	с.Козлово, п.Паромный, п.Диановка
	с.Козлово, ул.Школьная, д.1а.
МБОУ «Козловская СОШ».
	9-45-44

	618
	с.Шагано-Кондаковка
	с.Шагано-Кондаковка, ул.Мира, д.3/1.
МБОУ «Козловская СОШ» начальная школа с.Шагано-Кондаковка.
	89378274142

	с.Шагано-Кондаковка

	619
	с.Тюрино, п.Самойловский
	с.Тюрино, ул.Набережная, д.19.
МКОУ «Тюринская ООШ».
	6-20-24

	620
	с.Разбугорье
	с.Разбугорье, ул.Д.Нурпеисовой, д.36/1.
МБОУ «Козловская СОШ»
начальная школа с.Разбугорье.
	89275726232

	621
	с.Ямное, с.Мешково
	с. Ямное, ул.Новоямнинская, д.1.
МБОУ «Козловская СОШ»
начальная школа с.Ямное.
	89376049605

	631
	с.Новый Рычан, с.Раздор

	с.Новый Рычан, ул.Центральная, д.9.
МКОУ «Новорычанская ООШ»
	9-36-35

	634
	п.Винный
	п.Винный, ул.Лати Каримова, д.2.
Дом культуры.
	89276621778

	641
	с.Тулугановка
	с.Тулугановка, ул.Молодежная, д.7.
Дом культуры.
	5-52-17

Верно: